El Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig concede a la ASOCIACION DE EMPRESARIOS 
POLIGONOS INDUSTRIALES, con CIF G 54058425, en concepto de subvención nominativa 
prevista al efecto en la aplicación presupuestaria 41.4220.48900 del Presupuesto del Ayuntamiento 
de San Vicente del Raspeig para el ejercicio 2025, la cantidad de TREINTA Y DOS MIL EUROS 
(32.000,00€), cuya concesión, justificación y pago estarán sujetas al régimen jurídico determinado 
en este Convenio. 

QUINTA: COMPATIBILIDAD CON OTRAS SUBVENCIONES 

Según lo establecido en el artículo 4 de la OGS las subvenciones concedidas por el Ayuntamiento o